

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 мая 2025 г. № 183-р г. МАХАЧКАЛА

## О поощрении Правительством Республики Дагестан

За добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Бедирханову Венеру Абдулгамидовну начальника отдела финансового управления администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан

Камалову Лауру Сурхаевну  преподавателя сольного пения государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Дагестан «Дагестанский колледж культуры и искусств им. Б. Мурадовой»

Оздемирова Руслана Акаевича директора государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Республиканская ветеринарная лаборатория», г. Махачкала

объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Исаеву Султану Сулайбановичу

 заместителю генерального директора по строительству акционерного общества «Единый оператор Республики Дагестан в сфере водоснабжения и водоотведения», г. Каспийск Кажлаевой Зарине Сергеевне

Ягибекову Казимету Абдулашимовичу

- заведующей отделом иностранной литературы государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Национальная библиотека Республики Дагестан им. Р. Гамзатова»
- ветеринарному врачу выездного отдела мониторинга ветеринарно-санитарной экспертизы государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Республиканское ветеринарное управление».

управление Председатель Правительства делопроизводства №1

А. Абдулмуслимов